EDITAL Nº 009/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  de  Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura

Municipal de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de 11 de novembro

de 2020, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Teste Seletivo

Edital nº 001/2020 dos cargos de Professor e Professor de Educação Infantil, conforme segue:

Inscrição Nome RG Cargo Nota
6224 Adriana Aparecida Hernandes Rosa 98689346 Professor 42.0
6170 ADRIANA BARBOSA DA SILVA 80862377 Professor 39.0
6097 Adriana Tejada de Souza Damaceno 106317054 Professor 54.0
6143 Alexandra Pedro Moro 129843330 Professor 51.0
6129 Aline Oliveira Bonilha 6066630978 Professor 51.0
6160 Aline Patricia Passareli Becegato 75279086 Professor 57.0
6024 Aline Rodrigues de Alcantara dos Santos 133253645 Professor 39.0
5991 Ana Letícia de Alcântara Evangelista da Silva 108534613 Professor 57.0
6095 ANA LÍGIA PEDRO REIGES 107275142 Professor 54.0
6223 Ana Paula De Oliveira Sousa Reina 100403544 Professor 48.0
5998 Andréa de oliveira souza luiz 106012903 Professor 54.0
6046 Andrea Diva Angelica Cezar 54449500 Professor 27.0
6144 Andreia da Silva Alves 90364928 Professor 42.0
6028 Anielly da Silva Moro 107468900 Professor 48.0
5997 ANTONIELLY DOS SANTOS RAMIRES 134804831 Professor 54.0
6110 Beatriz da Silva Rodrigues 141359444 Professor 30.0
6086 Carla da Graça Dessio 139579399 Professor 36.0
6122 Carla Raiane Tomazini 138399966 Professor 54.0
6176 CARLOS ANDREI MARTINS ELIAS 125536368 Professor 57.0
6029 CINTIA DOMICIANO DA SILVA 89083273 Professor 45.0
6037 clara de souza costa 135394920 Professor 36.0
6162 Claudia Leticia de Oliveira D Avila 81062722 Professor 48.0
6140 Crislayne De Almeida Santana Gonçalves 155099518 Professor 51.0
6134 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 381583099 Professor 33.0
6174 Daiane Santos de Souza 138052702 Professor 60.0
6205 Daniele Cristina Onesko 81196087 Professor 72.0
6021 Daniele Scheffer de Oliveira Biembengut 107669671 Professor 48.0
6139 Eduarda Guillen Puga 139461240 Professor 66.0
6173 Elenir Ferreira dos Santos Ribeiro de Souza 95379133 Professor 51.0
6119 eliana aparecida alves de carvalho borges 97111049 Professor 33.0
6133 Eliane Francianele Dos Santos 98512454 Professor 39.0
6109 Elizandra Silva Fernandes 132815623 Professor 42.0
6113 Elza Rufino Porto de Melo 69211607 Professor 57.0
6204 Emilyn Ferreira dos Santos 142707616 Professor 42.0

6064 Fabiana dos Santos Batista da Silva 98811885 Professor 54.0
6002 Fernanda Aparecida Veloso 127991570 Professor 66.0
6221 Fernando da Silva Zanon 102551176 Professor AUSENTE
6011 Franciele barbosa da silva 97584796 Professor 33.0
6031 Franciele da silva 128771913 Professor 45.0
6103 FRANCIELE DA SILVA 128330577 Professor 63.0
6132 FRANCIELE FELISBERTO DE LIMA BINATI 97001871 Professor 48.0
6216 Franciele maria dos santos 130010911 Professor 42.0
6214 Franciele Santana Dos Santos 129323744 Professor AUSENTE
6057 FRANCISLAINE COSTA SOUZA 79181388 Professor 42.0
6087 Gabriela Silva Cabral 134875739 Professor 54.0
6169 GERLANE EDIVA DA SILVA 152158114 Professor 36.0
6208 Gustavo Henrique Rondis Cruvinel 126082550 Professor 54.0
6163 Helen Pereira 140407453 Professor 57.0
6083 IDALINA FERNANDES SALICANO 47077150 Professor AUSENTE
6100 Iessa cristina vergilio dos santos 130011772 Professor 54.0
6007 Isabela Soares Alves 145491100 Professor 39.0
6125 izabel aparecida da silva 2194999 Professor 48.0
5995 Jackeline Simão dos Santos 134857161 Professor 30.0
6055 Janaina Santos da Silva 140146374 Professor 39.0
6130 Jaqueline Aparecida Paulo Da Rocha 137858258 Professor 45.0
6093 Jaqueline Favaro Pastori 105150458 Professor AUSENTE
6018 Jeisiane Aparecida Santos Ferreira 149133100 Professor 21.0
6073 Jessica aline de oliveira 131445539 Professor 48.0
6185 Jéssica godoy moreira 149276491 Professor 33.0
6043 Jéssica Nayara de Morais freire 128408592 Professor 51.0
6120 Jessica santos da Silva 125337244 Professor 54.0
6199 João Paulo Moro 130475272 Professor 45.0
6026 JOCELIANE EVANGELISTA DIAS SCHERER 69037623 Professor 60.0
6209 Joelma Pereira da Silva 69994750 Professor 54.0
6117 Josilaine Barbosa de Lima 66744019 Professor 39.0
6151 Josilaine Claudiano Teruel 105570074 Professor 57.0
6190 Juliana dos Santos Machado 138395138 Professor 42.0
6060 Juliana Rosa Bosse da Silva 69825630 Professor 36.0
6033 Larissa Rodrigues David 104399452 Professor 27.0
6035 LEDA MARI ALVES MORE 73165938 Professor 45.0
6023 LESANDRA CORBARI DE MORAIS 69123759 Professor 36.0
6124 LINDAMAR APARECIDA LOURENÇO 97588210 Professor 36.0
6126 Lorena Mazuchini Miranda 125289096 Professor 42.0
6123 Lorrana David Piffer 111078661 Professor 51.0
6150 Lourdes Alvina dos Santos 131117248 Professor 51.0
5987 LUCAS PASSOS RANGHETTI 126935978 Professor 51.0
6030 Luciana da Silva Pedroso 125864058 Professor 57.0
6005 Luciana de Fátima Alves 85112872 Professor 42.0
6104 Luciana Meira de Oliveira caliali 79143898 Professor 30.0
6115 lucilaine de souza santos 68887852 Professor 39.0
6156 Lucilene Dourado 108540320 Professor 42.0
6218 Luiz Fernando Gonçalves Magalhães 145698049 Professor 33.0
6153 Maria Lúcia Cavalcante Da Silva 747382 Professor AUSENTE
6047 Maria Elizabete Mirandola Bernardo 66895459 Professor 54.0
6069 Mariana Matheus dos Santos 138390020 Professor 42.0
6227 Marlene Pereira da Silva Vieira 46003900 Professor 51.0
6182 Milena Vitória Borges 142535211 Professor 33.0

5993 milene amaral stabili fernandes 137269384 Professor 45.0
6192 NUBIA DOS SANTOS GOMES 129419717 Professor 36.0
6183 Olinda Padovani David 19503119 Professor AUSENTE
6072 Paula Moreno Botoni 84612561 Professor AUSENTE
6042 Regiane Fátima Pereira Reis Silva 74123686 Professor 48.0
6070 Rodrigo Paniagua 139366760 Professor 45.0
6062 Rosicley de Fatima dos Santos Eduardo 82643699 Professor 42.0
6142 Rosinete Evangelista 83944137 Professor 48.0
6219 Sabrina Bezerra Furlan 138348520 Professor 39.0
6020 silmara mazuchini Silva 49089783 Professor 54.0
6148 Silvana Pacheco michalczuk 50893308 Professor 48.0
6197 Simone Maciel de Andrade 57130326 Professor 33.0
6049 solange da silva pereira 95018793 Professor 48.0
6220 Suelen Larissa Dos Santos Oliveira 137917769 Professor 24.0
6226 Sueli Aparecida Stanisoski da Rosa 39123967 Professor 39.0
6034 TAIMARA CAMILO PÃOEAGUA 130953891 Professor 45.0
6195 Talita Ferreira da Silva Vicente 146660622 Professor 57.0
6152 TEREZA MANTOVANI DA SILVA 43432796 Professor 45.0
6039 Thaina Sussan do Nascimento 139360702 Professor 45.0
6090 Thais Alves da Silva 143782557 Professor 48.0
6136 Thaís furtado Alves Gonçalves 106256217 Professor 39.0
6038 Thays Suzan do Nascimento Torres 145663229 Professor 54.0
6105 Vanessa Andreassi 125053130 Professor 39.0
6179 Vanessa Aparecida Semensato Fantin 88308999 Professor 21.0
6188 Vera Cambui da Silva Rodrigues 62779250 Professor 51.0
6081 Viviane Cristina de Jesus Delarmelino 134501430 Professor 51.0
6091 viviani xavier da silva carvalho 85358413 Professor 33.0

Inscrição Nome RG Cargo Nota
6045 Alessandra Serafim Navachi Costa 75803150 Professor de Educação Infantil 51.0
6012 ALINE FERNANDA MENEZES DA SILVA 103447399 Professor de Educação Infantil 54.0
6187 Aline Santos de Aquino 130614051 Professor de Educação Infantil 78.0
6217 aline thais de oliveira 134823143 Professor de Educação Infantil 39.0
6098 Ana Paula Alves 107430806 Professor de Educação Infantil 33.0
6177 Aquila Luz da Silva 149056815 Professor de Educação Infantil 51.0
6058 BEATRIZ SARAIVA GARCIA 124483530 Professor de Educação Infantil 42.0
6003 Bruna Rafaela dos Santos Guerra 140792365 Professor de Educação Infantil 45.0
5992 Bruna rafaela souza dos santos 128882367 Professor de Educação Infantil AUSENTE
6048 celia dalva aparecida dos santos 59280350 Professor de Educação Infantil AUSENTE
6210 Célia Regina de Oliveira 40417559 Professor de Educação Infantil 51.0
5994 Daiane Cidele de Souza 94772419 Professor de Educação Infantil 45.0
6207 DANIELA DE SOUZA BARBOSA DA SILVA 104214134 Professor de Educação Infantil 45.0
6063 Danielle Pereira Gumieri 134425873 Professor de Educação Infantil 39.0
6118 DIRCIMARA FERREIRA LEAL DOS SANTOS 145743770 Professor de Educação Infantil 42.0
6194 Douglas dos Santos Martinez 149885196 Professor de Educação Infantil 30.0
6171 Edna Correia Bezera 76938369 Professor de Educação Infantil 45.0
6077 Elizângela Barbosa Cristino de Araújo 89782139 Professor de Educação Infantil 27.0
6036 Erica Tutini da Silva 138233146 Professor de Educação Infantil 57.0
6167 Evelyn Vassoler Casavechia 144644123 Professor de Educação Infantil 45.0

6165 Fernanda Silva 145933137 Professor de Educação Infantil 24.0
6200 Gabriella Cristina Junqueira Marquezini 146657990 Professor de Educação Infantil 45.0
6229 Gleicimara dos Santos Marques 110515 Professor de Educação Infantil AUSENTE
5982 Gracielle Camara 89424526 Professor de Educação Infantil 51.0
6180 ISABELA CRISTINA COSTA SILVA 139220064 Professor de Educação Infantil 45.0
6215 Jayne de Almeida Batista 108369329 Professor de Educação Infantil 54.0
6201 Jennifer Paloma da Silva 546793204 Professor de Educação Infantil 48.0
5985 Julia Carolina Alves da Costa 111749906 Professor de Educação Infantil 48.0
6027 Juliana Sobreiro Batista 129391669 Professor de Educação Infantil 42.0
5984 Kely Jeniffer Lopes Nunes 107826203 Professor de Educação Infantil 48.0
6232 Ketlin Cristina Arceno Rodrigues 142785064 Professor de Educação Infantil 48.0
6041 Larissa Cambui da Silva 143553035 Professor de Educação Infantil 21.0
6138 Leonice Conti de Andrade 62078685 Professor de Educação Infantil 30.0
6001 Liliane Norato de Carvalho 102252233 Professor de Educação Infantil 42.0
6141 Lucineia leonço ramos 64140876 Professor de Educação Infantil 54.0
6203 MARCIA ALVES DA SILVA 104876226 Professor de Educação Infantil AUSENTE
6198 Marcia Batista Soares Scoparo 85805835 Professor de Educação Infantil AUSENTE
6040 Maria Beatriz Henrique lima 130357296 Professor de Educação Infantil 36.0
6211 MARIA DE LURDES DOS SANTOS 93430387 Professor de Educação Infantil 51.0
6213 Maria Edileide de Barros 73685583 Professor de Educação Infantil 42.0
6178 MARIE JANE RIBEIRO DE MATOS 86351080 Professor de Educação Infantil 57.0
6094 Marli Fátima Wietzikoski Halabura 63664413 Professor de Educação Infantil 48.0
6168 Micheli Vassoler Casavechia 89640296 Professor de Educação Infantil 39.0
6016 Michely Vizentainer de lima 108572949 Professor de Educação Infantil 27.0
6175 Naiara dos santos agostinho 131936044 Professor de Educação Infantil 60.0
6202 Natany dos Santos Borges 140158003 Professor de Educação Infantil 48.0
6099 NUBIA ALEXANDRA DE OLIVEIRA 53273190 Professor de Educação Infantil 21.0
6017 Patrícia Alcides da Silva 97001880 Professor de Educação Infantil 39.0
6101 Rafaela Cristina Bassi Negrisoli 158287218 Professor de Educação Infantil 51.0
6166 Rafaela da Silva Evangelista 137111349 Professor de Educação Infantil 45.0
6082 Renata Cristina da Rosa Bergamo 102541260 Professor de Educação Infantil 39.0
6196 Roseli Samara Silva Da Costa 136775774 Professor de Educação Infantil 39.0
6231 Rosicleide Verge Souza 136055380 Professor de Educação Infantil 54.0
6206 valquiria de fatima andre 83888024 Professor de Educação Infantil AUSENTE
6044 Vanessa Gonçalves Barbosa 141909312 Professor de Educação Infantil 54.0
5983 VANEUZA DA SILVA AMORIM 124222125 Professor de Educação Infantil 48.0
6189 Verônica dos Santos Souza 137886707 Professor de Educação Infantil 48.0

2.  Tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Teste Seletivo

Edital nº 001/2020, obtido pela candidata inscrita como portadora de necessidades especiais, a

saber:

Nº da Inscrição Nome RG Cargo Nota Final

6087 Gabriela Silva Cabral 134875739 Professor 54.0

Alto Piquiri/PR, 25 de janeiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020